Ali gibi
şahsiyetlerin fasl ve vasl olgusuna aşina olduklarını idrak
etmek mümkündür: Konuşmanızda sözün nerede vasl
edileceğini, nerede fasl yapılacağını araştırın. Zira Allah
Resûlü’nün Ali b. Ebî Tâlib’e mektup yazdırırken sözü,
atfedecek yerde atfettirdiğini, vasl yapılacak yerde de vasl
yaptırdığına şahit oldum22.

el-Ahnef b. Kays (ö. 67/686), “Amr b. As
(ö.41/664) kadar, konuşmasında nerede durup nerede
tekrar söze başlayacağını daha iyi bilen birine
rastlamadım, konuşmasında nerede fasl nerede vasl
yapacağını çok iyi bilirdi.” demiştir23.

Abbasiler döneminde fasl ve vasl kavramının
yaygın kullanıldığını görmekteyiz.